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  Opony to jedyny punkt kontaktu Twojego pojazdu z drogą. Sprawdź, czy używasz ich w sposób zapewniający bezpieczeństwo i wykorzystujesz cały potencjał opon.
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      Długie i krótkie dystanse po wszystkich typach dróg, kwintesencja uniwersalnej opony ciężarowej.
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      Our Purpose | Michelin

    


    
  






  






          

        
          
            









  
  Michelin wykracza poza opony. Jesteśmy przekonani, że mobilność ma kluczowe znaczenie dla postępu ludzkości i dlatego aktywnie wprowadzamy innowacje, które będą usprawniać mobilność i czynić ją bezpieczniejszą i bardziej przyjazną dla środowiska. Naszym priorytetem, a zarazem zobowiązaniem, jakiego podjęliśmy się wobec klientów, jest oferowanie im bezkompromisowej jakości. Ponieważ głęboko wierzymy w to, że każdy z nas powinien mieć możliwość samorealizacji, dlatego staramy się zapewnić wszystkim jak najlepsze warunki do rozwoju, czyniąc różnorodność jednym z naszych największych atutów. Jesteśmy dumni z naszych wartości opartych na szacunku dla klientów, ludzi, akcjonariuszy, środowiska i faktów, ponieważ są one naszym drogowskazem na drodze ku lepszej mobilności dla każdego z nas.
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  Już od ponad stu lat grupa Michelin, lider w branży oponiarskiej, oferuje klientom biznesowym innowacyjne rozwiązania usprawniające mobilność. Dzięki nim firmy i specjaliści z różnych branż, mogą nie tylko rozwijać działalność, ale także wzmacniać pozycję rynkową. W swojej ofercie Michelin ma opony i usługi, które trafią w potrzeby każdego niezależnie od obszaru działalności.
 


  









  
  




  




  
  









  
  



  
    
      Grupa Michelin
    
    
  

  
    
      









  
  Jako specjaliści od opon do pojazdów m.in. w transporcie towarowym i pasażerskim, budownictwie, rolnictwie, kopalniach, portach, flotach pojazdów czy też w różnego typu usługach, mamy w swojej ofercie innowacyjne opony zapewniające wysokie osiągi na drodze i w terenie. Grupa Michelin dokłada wszelkich starań, aby nasze opony wyróżniały się znakomitą trakcją, wytrzymałością i trwałością, a dodatkowo chroniły glebę dla większych plonów i obniżały zużycie paliwa dla obniżenia wydatków od nowości do zużycia.
 


  






    

  





  









  
  



  
    
      Opony Michelin
    
    
  

  
    
      









  
  Wysokie osiągi w każdych warunkach, ponieważ firmy mają różne oczekiwania i potrzeby w zależności od segmentu, w którym działają.  Na pierwszym miejscu jest zawsze bezpieczeństwo, ale równie ważna jest także przyczepność, oszczędność paliwa czy wydajność pojazdów. Jeśli szukasz opon do samochodów ciężarowych, naczep, ciągników rolniczych, maszyn budowlanych albo opon do samochodów dostawczych czy osobowych, to możesz mieć pewność, że Michelin zawsze znajdzie dla Ciebie najlepsze rozwiązanie, które zaspokoi Twoje potrzeby. W Michelin nieustannie opracowujemy innowacyjne technologie, które obniżają opory toczenia opon i przedłużają ich trwałość. Sięgamy jednak dalej. Wykraczając poza opony, oferujemy naszym klientom szeroką gamę zindywidualizowanych usług, dzięki którym operatorzy flotowi mogą zoptymalizować całkowity koszt posiadania opon. U dystrybutorów naszych produktów znajdziesz również pełną gamę opon zapewniających wysokie osiągi w warunkach zimowych, które poznasz po oznaczeniu 3PMSF. Oprócz porad i profesjonalnej pomocy w doborze naszych opon, nasi partnerzy handlowi mają w ofercie także opony, które można bieżnikować i pogłębiać rowki bieżnika dla jeszcze większych oszczędności. Zachęcamy do skorzystania z naszej wyszukiwarki opon, która pomoże Ci w ich doborze według rozmiaru, marki pojazdu lub warunków użytkowania. Wystarczy tylko kilka kliknięć, aby cieszyć się legendarną trakcją i przyczepnością opon Michelin! Przykładowe rozmiary opon do samochodów ciężarowych: 315/80R22.5 – 385/65R22.5 – 445/65R22.5 – 445/45R19.5 – 215/75R17.5 – 265/70R19.5 – 315/70R22.5
 


  






    

  





  









  
  



  
    
      Usługi Michelin
    
    
  

  
    
      









  
  Narzędzia, które ułatwią Ci życie! Michelin może również zaoferować pełną gamę usług dostosowanych do Twoich potrzeb, aby pomóc Ci w codziennej działalności biznesowej, niezależnie od tego, czy masz własny warsztat, czy nie. Ponieważ nieoczekiwany przestój pojazdu wiąże się z kosztami i zakłóca Twój harmonogram, oferujemy rozwiązania w zakresie planowania konserwacji maszyn: pompowanie opon, zmiana, wymiana, bieżnikowanie, pogłębianie itp. Możesz także zapoznać się ze wszystkimi połączonymi technologiami opon Michelin! Daj swojej firmie siłę uciągu Michelin, możliwość zapewnienia dostępności pojazdów w każdych warunkach i warunkach pogodowych. Siła produktywności i wydajności.
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